Reporte del Torneo

ITF/ICOSAT
INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 06 de Septiembre del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Arbitro General: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES ITF 18 G4 (Varones y Damas)
MENORES ITF 18 G4 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Lunes, 21 de Agosto del Sabado, 26 de Agosto del

Fecha Inicio: Fecha Fin:

2023 2023

Fecha Inicio Domingo, 20 de Agosto Fecha Fin Inscriocion: Domingo, 20 de Agosto
Inscripcion: del 2023 P ' del 2023
. . . Domingo, 20 de Agosto

Fin Inscrip. Tardia: del 2023 a las 17-00

Fecha Publicacion Domingo, 20 de Agosto Fecha Sorteo: Domingo, 20 de Agosto
Lista: del 2023 ' del 2023 18:00

desde el Domingo, 20 de Domingo, 20 de Agosto

Solicitud wild Card: Agosto del 2023 hasta el del 2023
Limite Retiro sin Domingo, 20 de Agosto Limite Retiro con Domingo, 20 de Agosto
Sancion: del 2023 Sancion: del 2023 a las 17:00
Limite Pago Inscripcion: Domingo, 20 de Agosto del 2023 a las 17:00

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional
https://lwww.itftennis.com/en/tournament/j60-santiago/chi/2023/j-j60-chi-01a-2023/draws-and-results/

Circuito ITF 18 afios damas y varones G4, Santiago de Chile 2023.
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Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES ITF 18 G4 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G4 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G4 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G4 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

ITF 18 G4 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Flavia Valentina Villegas Villarroel R16

2 Valeria Nicol Jimenez Mercado R16

3 Alexandra Ortiz Peres R16

4 Luciana Camila Flores Urey R32

5 Dayanara Velasco Adad R32

6 Haizea Wara Lopez Ricaldi R32

7 Renata Lucia Morales Monasterio R32
ITF 18 G4 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Juan Diego Terrazas Rivero R16

2 Oliver Andre Solis Encinas R32

3 Diego Marquez Calderon R32

4 Carlos Andres Doria Medina Aviles R32
ITF 18 G4 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Dayanara Velasco Adad SF

2 Flavia Valentina Villegas Villarroel SF

3 Luciana Camila Flores Urey QF

4 Haizea Wara Lopez Ricaldi R16

5 Valeria Nicol Jimenez Mercado R16

6 Alexandra Ortiz Peres R16

Puntos
110.00
110.00
110.00
76.00
76.00
76.00
76.00

Puntos
110.00
76.00
76.00
76.00

Puntos
192.00
192.00
128.00
96.00
96.00
96.00

N
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7 Renata Lucia Morales Monasterio

ITF 18 G4 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Carlos Andres Doria Medina Aviles
Juan Diego Terrazas Rivero

Diego Marquez Calderon

Oliver Andre Solis Encinas

Lucas Martin Trigo Lazcano

g b~ WN PP

R16

Puesto
QF
R16
R16
R16
R16

96.00

Puntos
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00




