

ITF J60 18 D.V. G4 CLUB SIRIO CHILE 2023

ITF/COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Boliviacreación convocatoria: **Miercoles, 06 de Septiembre del 2023****del Lunes, 21 de Agosto del 2023 - al Sábado, 26 de Agosto del 2023****Detalles del Organizador**

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:**MENORES ITF 18 G4** (Varones y Damas)**MENORES ITF 18 G4 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.0.00**Inscripciones y Retiros**

Fecha Inicio: Lunes, 21 de Agosto del 2023 Fecha Fin: Sábado, 26 de Agosto del 2023

Fecha Inicio Inscripcion: Domingo, 20 de Agosto del 2023 Fecha Fin Inscripcion: Domingo, 20 de Agosto del 2023

Fecha Publicacion Lista: Domingo, 20 de Agosto del 2023 Fecha Sorteo: Domingo, 20 de Agosto del 2023 18:00

Solicitud wild Card: desde el Domingo, 20 de Agosto del 2023 hasta el Domingo, 20 de Agosto del 2023

Limite Retiro sin Sancion: Domingo, 20 de Agosto del 2023 Limite Retiro con Sancion: Domingo, 20 de Agosto del 2023 a las 17:00

Limite Pago Inscripcion: Domingo, 20 de Agosto del 2023 a las 17:00

Inscripciones y Pagos en sede: Circuito ITF 18 años damas y varones G4, Santiago de Chile 2023.

Informacion Adicional<https://www.itftennis.com/en/tournament/j60-santiago/chi/2023/j-j60-chi-01a-2023/draws-and-results/>[Lista de delegados](#)

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**MENORES ITF 18 G4 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G4 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G4 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G4 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**Resultados****ITF 18 G4 (Draw 32) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Flavia Valentina Villegas Villarroel	R16	110.00
2	Valeria Nicol Jimenez Mercado	R16	110.00
3	Alexandra Ortiz Peres	R16	110.00
4	Luciana Camila Flores Urey	R32	76.00
5	Dayanara Velasco Adad	R32	76.00
6	Haizea Wara Lopez Ricaldi	R32	76.00
7	Renata Lucia Morales Monasterio	R32	76.00

ITF 18 G4 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Diego Terrazas Rivero	R16	110.00
2	Oliver Andre Solis Encinas	R32	76.00
3	Diego Marquez Calderon	R32	76.00
4	Carlos Andres Doria Medina Aviles	R32	76.00

ITF 18 G4 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Dayanara Velasco Adad	SF	192.00
2	Flavia Valentina Villegas Villarroel	SF	192.00
3	Luciana Camila Flores Urey	QF	128.00
4	Haizea Wara Lopez Ricaldi	R16	96.00
5	Valeria Nicol Jimenez Mercado	R16	96.00
6	Alexandra Ortiz Peres	R16	96.00

7	Renata Lucia Morales Monasterio	R16	96.00
---	---------------------------------	-----	-------

ITF 18 G4 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Carlos Andres Doria Medina Aviles	QF	128.00
2	Juan Diego Terrazas Rivero	R16	96.00
3	Diego Marquez Calderon	R16	96.00
4	Oliver Andre Solis Encinas	R16	96.00
5	Lucas Martin Trigo Lazcano	R16	96.00

Penalizaciones